
Apartmán ve středním patře na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella

850 000 €

Reference: R4831351  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 112m  Terrace: 31m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Apartmán v nejlepší lokalitě - u pláže, v pěší vzdálenos5 od centra města a veškeré občanské vybavenos5. Prostorná
nemovitost se 2 ložnicemi, 2 koupelnami (1 en-suite) s přirozeným světlem a větráním. Obývací pokoj s jídelnou a
vstupem na dvojitou terasu, plně vybavená kuchyň s technickou místnos>. Parkovací místo a úložný prostor. Velmi
pěkný výhled do zahrady a na bazén. Komunita má 24hodinovou ostrahu a vrátného. Tropické zahrady obklopující
bazén této malé a klidné komunity. Klima5zace teplá/chladná a podlahové vytápění v koupelnách doplňují komfort,
který tato nemovitost nabízí. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Zdvořilost autobusu 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Obec 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Beachfront 
Levný 
Zoufalý 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán ve středním patře na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


